Guayaquil, Julio 18 del 2007

Señor.

ING. JOSE RAFAEL HERNANDEZ ESTRADA



De mis consideraciones:

Por medio del presente comunico a UD. Que la Junta General Extraordinaria de accionistas de "BRALJOS S.A." en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegirlo para el cargo de Presidente de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS en reemplazo del Srta. Gladis Catalina Calero Orellana, quien renuncio. En el ejercicio de sus funciones ejercerá la representación Legal, Judicial, y Extrajudicial de la Compañía, de manera individual.

BRALJOS S.A. Se constituyo mediante escritura pública autorizada por la Notaria Cuarta del Catón Guayaquil, Abogado Alberto Bobadilla Bodero, el 10 de mayo de 1.999, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 7 de Junio de 1.999.

Augurándole éxito en el desempeño de sus funciones:

Atentamente,

Secretaria de la Junta

ACEPTO desempeñar el cargo de PRESIDENTE de "BRALJOS S.A.",

Guayaquil, Julio 18 del 2007

Rofael Hemaast & Ing. Jose Rafael Hernandez Estrada

C.I. No. 0909182198

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintitrés de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía BRALJOS S.A., a favor de JOSE RAFAEL HERNANDEZ ESTRADA, a foja 82.801, Registro Mercantil número 14.900. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 40.786, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 36455

\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Tan colour &